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УТВЕРЖДАЮ

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ__________________

Г Д ШАРОНОВА



ВО ВРЕМЯ ЗИМНИХ КАНИКУЛ С 29.12.10 ПО 08.01.11
	
КЛАССЫ

ВРЕМЯ


	1 ,3 ,4классы
	5-6 классы 
	7-8 классы
	 9-11классы

	10.30-12.00
	
	
	
	

	12.00-13.30

	
	
	
	

	                         13.30-15.00
                  
	
	
	
	

	
15.00-16.30
	
	
	
	


ОТВЕТСТВЕННЫЙ   УЧИТЕЛЬ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ ЧИЧАЕВ В А 

ВЫДАЁТ КОНЬКИ ДЕЖУРНЫЙ УЧИТЕЛЬ (СМ. ГРАФИК)

